

Penitenciarul 18 Branesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N^o
Usi si geamuri din PVC**Valoarea de deviz 140 100,96 lei**

Intocmit in prețuri curente

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi din pvc armat, culoare alba, captuseala-sandwici, cu 4 camere, deschidere dubla 2000*1400-2 buc	m2	5,60	1912,95 47,29	10712,54 264,80
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv usi din pvc armat, culoare alba, captuseala-sandwici, cu 4 camere, deschidere simpla 2000*750-2 buc	m2	6,00	1902,02 42,05	11412,10 252,33
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv geamuri pvc culoare alba ambele parti cu 4 camere, cu sticla lowe, 4*16*4 cu deschidere dubla a canatului, inclusiv, plasa antiinsecte-29.4m2 1450*1150-28 buc, 1450*1450-7 buc	m2	61,26	1315,78 37,90	80604,57 2321,87
4	CK33B	Miner din pvc albe -2 buc, cafenii	buc	4,00	277,34	1109,37

		2 buc se exclude grund miniu anticoroziv g351-4S 3097-80			49,84	199,37
5	CK33A	Dispozitiv pentru inchiderea usilor feronerie la usi 1800mm	buc	2,00	422,56	845,12
					101,77	203,53

		Прямые затраты	lei	104683,70
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	778,06
		Transportarea materialelor	1,00 %	1014,13
		Total	100,00 +	106475,89
		Cheltuieli de regie	7,50 %	7985,69
		Total	100,00 +	114461,58
		Beneficiul de deviz	2,00 %	2289,22
		Total	100,00 +	116750,80
		TVA	20,00 %	23350,16
		Total deviz:		140100,96
		Inclusiv salariu		3241,90

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Penitenciarul 18 Branesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Usi si geamuri din PVC

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,35	51,92	2562,26
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,44	51,92	386,29
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,65	51,92	293,35
Total manopera						3241,90

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	61,26	1145,00	70142,70
2.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,60	1800,00	20880,00
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,87	87,00	3033,69
4.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,06	26,50	1,59
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,24	76,35	934,53
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	31,46	1,50	47,19
7.	2863146310900	Minere din pvc alb-2	buc	2,00	210,00	420,00
8.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	291,44	0,20	58,29
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	60,61	1,00	60,61
10.	452145246	plasa	m2	29,40	160,00	4704,00
11.	56236598	miner cafeeniu	buc	2,00	245,00	490,00
12.	623523598	feronerie la usi 1800mm	buc	2,00	320,00	640,00
Total materiale de constructii						101412,60

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,46	20,00	29,20
Total utilaje de constructii						29,20

Прямые затраты	lei	104683,70
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	778,06
Transportarea materialelor	1,00 %	1014,13
Total	100,00 +	106475,89
Cheltuieli de regie	7,50 %	7985,69
Total	100,00 +	114461,58
Beneficiul de deviz	2,00 %	2289,22
Total	100,00 +	116750,80
TVA	20,00 %	23350,16

Total deviz:

140100,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi din pvc armat, culoare alba, captuseala-sandwici, cu 4 camere, deschidere dubla 2000*1400-2 buc	m2			1912,95 47,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	51,92	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,92	5,19
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	87,00	47,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	76,35	14,73
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,39
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv usi din pvc armat, culoare alba, captuseala-sandwici, cu 4 camere, deschidere simpla 2000*750-2 buc	m2			1902,02 42,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,92	37,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,92	4,15
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	76,35	13,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv geamuri pvc culoare alba ambele parti cu 4 camere, cu sticla lowe, 4*16*4 cu deschidere dubla a canatului, inclusiv, plasa antiinsecte-29.4m2 1450*1150-28 buc, 1450*1450-7 buc	m2			1315,78 37,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	51,92	34,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	51,92	3,64
	452145246	plasa	m2		160,00	76,79
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 145,00	1 145,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	87,00	40,89
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	76,35	12,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
4	CK33B	Miner din pvc albe -2 buc, cafenii 2 buc se exclude grund miniu anticoroziv g351-4S 3097-80	buc			277,34 49,84
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	51,92	47,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,92	2,60
	56236598	miner cafeniu	buc		245,00	122,50

	2863146310900	Minere din pvc alb-2	buc		210,00	105,00
5	CK33A	Dispozitiv pentru inchiderea usilor feronerie la usi 1800mm	buc			422,56
						<u>101,77</u>
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	51,92	98,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	51,92	3,12
	623523598	feronerie la usi 1800mm	buc		320,00	320,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	26,50	0,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.